
[PROTOCOLIZACION j

¡FECHA

/ ¿í <~/4acáto

esoIuciónIN GN °2Z /24

Buenos Aires, J tP  de de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4894/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 218 designado por Resolución 

ING N° 11/23, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de 

las Fiscalías Nacionales en lo Criminal y Correccional nros. 25 a 32, conforme la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

De conformidad con lo establecido en el artículo IV de la citada resolución 

de convocatoria, se eximirá de participar a las siguientes postulantes, quienes se 

encuentran en condiciones de ser seleccionadas para cubrir una vacante dentro del 

agrupamiento Técnico Jurídico de las dependencias mencionadas junto con aquellos 

que integran el listado definitivo por orden de mérito que en este acto se publica:

Sabrina VICTORERO, DNI. N° 32.378.874, Secretaria de Fiscalía de Primera 

Instancia interina de la Procuraduría de Investigaciones Administrativas (conf. 

Res. PER N° 55/23).

María de la Paz MANINO, DNI: N° 29.630.750, Secretaria de Fiscalía de 

Primera Instancia interina de la Fiscalía Nacional en lo Criminal y Correccional 

N° 17(conf. Res. PER N° 1096/23).

Por ello,

RESUELVO:
I. EXIMIR a las doctoras Sabrina VICTORERO, DNI. N° 32.378.874, y María de la 

Paz MANINO, DNI: N° 29.630.750, del Concurso N° 218: Técnico Jurídico, en los 

términos indicados en los considerandos.



II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 218: 

Técnico Jurídico para las Fiscalías Nacionales en lo Criminal y Correccional nros. 25 a 

32, que figura como Anexo.

III. Protocolícese y publíquese.

Procurador General de la Nación 
Interino



PROTOCOLIZACION

¡FECHA

b  RAMÓN R1QU1LME

¿ eí t̂ ía cec^ n '

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 218: Técnico Jurídico
Orden

de
Mérito

1

10
11
11

12
12

13

14

15

15

16

16

17

18

19

20

20

20

21
22

23

24

25

26

Apellido

Esteve

Moeremans

Solimine

Fossa

Bargalló

Danuzzo Iturraspe

Soriano

Viglione

Ces Costa

Dokmetjian

Desimoni

Potocar

Bennun

Pantano

Piccolotto

Pereyra

Skalany

Menichini

Santaella Sassano

Carlin

González

Baldino Mayer

Regueiro Menendez

Hermída

Romain

Kmcsek

Estévez

Gñnspon

Seco Pon

Lavié

Ramos

Di Cecco

Anzisi

Greco

Perez Graciano

Yñarra
Irisarri González 
Deibe

Nombre

Diego Martin

Jorge Tomas

Gisela

Federico Andrés

Juan Martín

Javier María

Facundo Jesús

Santiago José

Juan Manuel

María Victoria

Marco Augusto

Federico Ezequiel

Florencia Victoria

Agustín Nicolás

María Florencia

Lucía

Esteban Gabriel

Guido Agustín

Florencia Sol

Lautaro Federico

Paula Rocio

Nicolás

María Guadalupe

Ana Inés

Agustina María

Joaquín

Lucas Adolfo

Román Gabriel

Diego Adolfo

Juan Manuel

Daniela Paula

Tomas Francisco
Agustina Del 
Rosario

María Laura

Micaela

Gonzalo Martín

Carolina Nicole

Documento

30592032

35960933

37143034

33786314

38010252

28417701

30557895

38069942

31343688

18818620

30181760

33154993

35072942

39270103

38153331

35140105

26123219

33980613

34027678

32638774

31827855

36528524

30204786

28421373

31985680

34851137
26123289

33838112

32438334

28323165

32454435

34540361

36685862

30083983

35424318

26194020

38989319

Código
Examen

68483

68514

68498

68576

68477

68488

68455

68521

68467

68522

68494

68485

68457

68530

68512

68559

68564

68511

68495

68565

68571

68502

68475

68462

68542

68507

68546

68550

68575

68518

68574

68484

68543

68509

68573

68562

68473

Prueba 
Escrita de 
Oposición

64

65

68

66

67

68

68

66

65

63

67

67

68

68

67

65

62

68

62

63

62

60

60

62

59

60

62
62

60

60

61

59

61

56

60

57

60

Valoración
de

Antecedentes
26,7

22,7

18.7

19,4

18,3

16,7

16,7

18,7

19,7

21,4

17,2

17

14,2

13,7

14,7

15,7

18,7

12,3

17,7

16.2

17,2

17,7

17,7

15,4

18,3

17,2

14,7

14,7

16,7

15,7

14,4

16

13,7

18.4

14,2

16.7

13,4



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Código

Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

29 Buosi Cristian Andrés 34739276 68563 61 12,2 73,2
29 Izzo Leonardo Cesar 22297450 68551 55 18,2 73,2
30 Cobas Mariano Hernán 27733555 68549 63 10 73
31 Ventola Héctor Eduardo 30794812 68552 55 17,4 72,4
32 García Espinóla Miriam Beatriz 33018167 68480 57 15,3 72,3
33 Retes Barros Agustina Inés 31576700 68526 56 16,2 72,2
34 Aguirre Vila Emiliano Leonel 39244451 68555 60 12 72
35 Fomes Maria Lucila 35854075 68510 55 16,7 71,7
36 Conesa Fabiana Gisele 33309887 68472 56 15,2 71,2
37 Hausbauer Heidi Elizabeth 29111238 68523 50 20,7 70,7
38 Ramírez Juan Manuel 25423593 68489 53 17,5 70,5
39 Gimenez Ramiro 35122127 68553 58 12,2 70,2
40 Finocchiaro Natalia Cristina 27287495 68499 60 10 70
40 Páez Florencia 30368519 68471 58 12 70
41 Salvatori Rita 25317148 68479 52 17,7 69,7
42 De Graaff Sebastian 23702633 68529 55 14,5 69,5
43 Cordo Natali 34795820 68541 59 10,2 69,2
43 Grieben Lucila 20618148 68570 58 11,2 69,2
43 Dios Juan Ignacio 32654572 68537 47 22,2 69,2
44 Beldorati Cotelo Federico Daniel 33790433 68531 57 12,1 69,1
45 Zoratti Pablo Francisco 35321914 68497 60 9 69
46 Diaz Nicolás Martin 36493791 68560 58 10,7 68,7
47 Schumacher Gregorio 39068853 68545 52 16,2 68,2
48 Suarez Cynthia Alejandra 30693665 68539 53 14,7 67,7
48 Gervoles Jimena 33121119 68532 50 17,7 67,7

48 Gorosito Hernán Gorosito 27119231 68540 47 20,7 67,7
49 Segovia Javier Martín 34493025 68468 52 15,5 67,5
50 Narvaez Maria Belen 32523272 68517 56 11 67
51 Albano Eduardo Darío 24425161 68536 53 13,4 66,4
52 Bekevicius Ailin 35630037 68548 54 12,2 66,2
53 Luque Maria Belen 32754456 68535 52 13,7 65,7
54 Gil Escudero Sergio Fabían 29615302 68478 50 15,5 65,5
55 De León Audicio Rubén Victorio 27674500 68476 55 10,2 65,2
55 Gómez Andrés Gabriel 34399820 68561 48 17,2 65,2
56 Aybar López Matías Aybar 31964932 68568 52 12,3 64,3

57 López Angel Gabriel 35366066 68557 55 9,2 64,2
58 Voena Augusto 37680294 68505 58 6 64
59 González Pardo María Andrea 22634811 68470 50 13,9 63,9
60 Lucioni Maria de las Nieves 27416521 68487 49 14 63
61 Wachter Sebastián jorge 40009505 68538 54 8,3 62,3
6 ^ "Caputo ) Cristian 21090492 68525 42 19,4 61,4



PROTOCOLIZACION I
; F E C H A .

- - 1

¿a  t̂ yí'a cefoz ,

Orden
de\

Méritp
Apellido Nombre Documento Código

Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

63 \ Miño Giménez Laura Daniela 26416522 68464 51 10,2 61,2

64 Cima María Bel en 38524318 68554 53 7,2 60,2

64 Mancuso Paula 27283759 68506 48 12,2 60,2

64 Bressanelli Mariana Silvia 22510561 68465 46 14,2 60,2

65 Jimenez Salice Florencia 29152650 68519 51 9 60

66 Gorini Franco Nicolás 40511566 68533 48 11,7 59,7

67 Aragno Mariana Vanesa 33446758 68572 44 15,5 59,5

68 Founburg Mariano Nicolás 37340038 68460 53 6,4 59,4

69 Berardi Luciano 28300531 68547 48 11,2 59,2

69 Perez Caricchio Ramiro Andrés 34875253 68463 43 16,2 59,2

69 Pascual Escalada Sabrina Ivanna 34179060 68500 40 19,2 59,2

70 Gasparini Neves Estefanía 33155514 68501 43 15,2 58,2

71 Sammarco Eduardo Martin - 25572667 68490 48 10 58

72 Ale Jorge Hernán 24448973 68474 46 11,4 57,4

73 Bullorini Marcelo Gastón 26025438 68454 46 10 56

74 Varela Nicolás 36172306 68527 43 12 55

75 Traversone ]uan Franco 38357797 68577 46 7,3 53,3

76 Zacur Marcos 28970692 68567 45 7 52

77 Salomón Desiré Sara 37776766 68558 42 9 51

78 Lifschitz )onathan 33897423 68496 40 10,9 50,9

79 De jesús Rey Nicolás Luciano 38253927 68461 40 10 50

80 David María Ayclen 38341460 68482 43 6,4 49,4

80 Nikiel Ivan 32956065 68534 41 8,4 49,4

81 Narvaez Federico 36398113 68528 43 6 49

82 Paredes Sánchez Micaela Soledad 31899414 68515 40 7,2 47,2

83 Mellibovsky Isaías 36464658 68493 40 6 46

84 Chavez María Paula 34493099 68544 42 2,4 44,4

85 Morante Luí sin a 39716752 68503 40 3,4 43,4


